
Werksprüfzeugnis 
~~ 

BOP LA 
nach OIN EN 10204: 2005-01 A Phoenix Mecano Company 

Schlagfestigkeitsprüfung nach lEe 62262: 2002-02 

Prüfbericht-Nr : 682 Prüfbuch-Nr .: Datum: 11 .08.2016 

Auftraggeber: Bopla Gehäuse Systeme GmbH 

Bemerkung: 

Prüfgegenstand 

Artikelnummer. Warengruppe: 01 

A 100, A 101 , A 102, A 103, A 104, A 105, A 106, A 110, A 114, 

A 115, A 116, A 117, A 118, A 119, A 120, A 121 , A 122, A 123, 

A 124, A 125, A 126, A 127, A 130, A 131 , A 135, A 138, A 140, 

A 145, A 150, A 155, A 160, A 165, A 168, A 169, A 170, A 175, 

A 180, A 185, A 190, A 195, A 196, A 197, A 198 

Art der Prüfung / Prüfergebnis: 

IK 09 in Kombination mit IP 66 (A 100 nur IK 08) 

bestanden 

Prüfun9 durchgeführt: geprüft: 

~ . 
> 

1108.2016 P. Schräder 1108.2016 

#!:f2 
A. Krämer 

Verwendung intern: ~ extern : ~ Anlage vorhanden: D 


